様式第１１号（第１２条関係）

筑後市長　様

特定公共賃貸住宅　　　　　団地　　　　　号

氏名（名義人）

電　話

氏　　　　名

人

※下の欄は、記入しないで下さい。　　（審査基準日　　年　　月　　日）

義務教育終了前の子の有無　　　　　有　・　無 審査

担 当 主 査 係 長 課 長係
担
当

更正　・　却下（　　　　　　　）

※
太
枠
の
中
だ
け
記
入
し
て
下
さ
い
。

     年   月   日

     年   月   日

の住民票を添えて申請します。

続柄

本人

計

備　　考勤務先名称又は職業

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

生 年 月 日

本

人

・

同

居

者

     年   月   日

     年   月   日

     年   月   日

特定公共賃貸住宅家賃減免申請書

　　　年　　　月　　　日

　筑後市特定公共賃貸住宅条例第１５条の規定により、家賃の減免を受けたいので、世帯全員

別
居
扶
養
親
族